
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 березня 2019 року               № 88 

 

 

Про затвердження Плану заходів  

до 33-ї річниці аварії  

на ЧАЕС в смт Слобожанське 

 

  

Відповідно до Закону України «Про культуру», ст. 32, ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів та кошторис витрат з нагоди проведення мітингу-реквієму 

до 33-ї річниці аварії на ЧАЕС в смт Слобожанське. (додаток 1,2). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 

     СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

від 20.03.2019 № 88 

 

ПЛАН 

заходів з нагоди проведення мітингу-реквієму приуроченого  

до 33-ї річниці аварії на ЧАЕС в  смт Слобожанське 

 

 

 

 

 

                       

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                                 Л. Лагода 

 

 

 

 

№ 

з/п 

 

Заходи 

 

Місце проведення 

Термін 

виконання 

 

Відповідальні за виконання 

1. Організація та проведення мітингу-реквієму 

приуроченого до 33-ї річниці аварії на ЧАЕС 

(ведучі, технічне забезпечення, звукове 

обладнання та ін.) 

смт. Слобожанське, 

вул. Теплична,30 

Квітень 2019 

року 

Директор, керівник художній  КЗ 

«Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» 

2. Фото- та відео-зйомка, виготовлення 

відеофільму до 33 річниці аварії на ЧАЕС 

смт. Слобожанське, 

вул. Теплична,30 

Квітень 2019 

року 

Керівник художній  КЗ «Центр культури 

та дозвілля «Слобожанський» 

3. Запуск попітряних кульок (чорні, білі) смт. Слобожанське, 

вул. Теплична,30 

Квітень 2019 

року 

Керівник художній  КЗ «Центр культури 

та дозвілля «Слобожанський» 

4. Покладання квітів до пам'ятного знаку смт. Слобожанське, 

вул. Теплична,30 

Квітень2019 

року 

  

Директор, керівник художній  КЗ 

«Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

від 20.03.2019 № 88 

 

КОШТОРИС ВИТРАТ 

              на підготовку та проведення мітингу-реквієму приуроченого  

до 33-ї річниці аварії на ЧАЕС в смт Слобожанське 

 

№ 

з/п 

Заходи Місце проведення Термін виконання Вартість, грн. 

1. Організація та проведення мітингу-реквієму 

приуроченого до 33-ї річниці аварії на ЧАЕС 

(ведучі, технічне забезпечення, звукове обладнання 

та ін.) 

смт. Слобожанське,, 

вул.Теплична,30 

Квітень 2019 року 12 000,00 

2. Фото та відео-зйомка, виготовлення відеофільму 

до 33 річниці аварії на ЧАЕС 

смт. Слобожанське,, 

вул.Теплична,30 

Квітень 2019 року 10 000,00 

3. Придбання повітряних кульок (чорні, білі)  смт. Слобожанське,, 

вул.Теплична,30 

Квітень 2019 року  

5 000,00 

4. Придбання корзини квітів для покладання до 

пам'ятного знаку 

смт. Слобожанське,, 

вул.Теплична,30 

Квітень 2019 року 

 

      3 000,00 

           Всього: 30 000,00 

 

 

 

 

                       

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                                                           Л. Лагода 


